УФ Адыгэ Республикэм
муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Тэхъутэмыкъое районым»
иадминистрацие финансхэмкIэ и

ГъэIорышIапI
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Ленина, 60
тел.  96-3-18, факс 94-3-28
email: finuprta@mail.ru

Республика Адыгея
Управление финансов

администрации муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай

ул. Ленина, 60
тел. 96-3-18, факс  94-3-28
email: finuprta@mail.ru

ПРИКАЗ

от 08.07.2021г. № 19/1
а.Тахтамукай

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район»

       на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов.

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях
реализации Решения СНД № 92 от 18.12.2020 года  «О бюджете муниципального образования
«Тахтамукайский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В Перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Тахтамукайский  район»  на  2021  год  и  плановый  период  2022  и  2023годов,  дополнить
строками следующего содержания:

Код
главного
администр
атора
доходов

группы, подгруппы,
статьи, подстатьи,

элемента, кода
классификации, операций
сектора государственного
управления относящихся

к доходам бюджета

Наименование главного администратора
доходов муниципального образования МО

«Тахтамукайский район»

Управление администраций МО «Тахтамукайский район»

909 11601123010100140 Административные штрафы, установленные
главой 12 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909

11601053010100140

Административные штрафы, установленные
главой 5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие
на права граждан, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

909 11601063010100140 Административные штрафы, установленные

главой 6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие
на здоровье, санитарно-эпидемиологическое
благополучие населения и общественную
нравственность, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

909

11601073010100140

Административные штрафы, установленные
главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны собственности, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909

11601083010100140

Административные штрафы, установленные
главой 8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны окружающей среды и природопользования,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав

909

11601093010100140

Административные штрафы, установленные
главой 9 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в
промышленности, строительстве и энергетике,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав

909

11601103010100140

Административные штрафы, установленные
главой 10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в сельском
хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав

909

11601113010100140

Административные штрафы, установленные
главой 11 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения на транспорте,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав

909

11601123010100140

Административные штрафы, установленные
главой 12 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909 11601133010100140 Административные штрафы, установленные
главой 13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
связи и информации, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав
909

11601143010100140

Административные штрафы, установленные
главой 14 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
предпринимательской деятельности и
деятельности саморегулируемых организаций,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав

909

11601153010100140

Административные штрафы, установленные
главой 15 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
финансов, налогов и сборов, страхования, рынка
ценных бумаг (за исключением штрафов,
указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909

11601163010100140

Административные штрафы, установленные
главой 16 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
таможенного дела (нарушение таможенных
правил), налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

909

11601173010100140

Административные штрафы, установленные
главой 17 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие
на институты государственной власти, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909

11601183010100140

Административные штрафы, установленные
главой 18 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
защиты государственной границы Российской
Федерации и обеспечения режима пребывания
иностранных граждан или лиц без гражданства на
территории Российской Федерации, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909

11601193010100140

Административные штрафы, установленные
главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения против
порядка управления, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

909 11601203010100140 Административные штрафы, установленные
главой 20 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие

на общественный порядок и общественную
безопасность, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

909

11601213010100140

Административные штрафы, установленные
главой 21 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
воинского учета, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

909

11601123010001140

Административные штрафы, установленные
главой 12 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
нарушение Правил дорожного движения, правил
эксплуатации транспортного средства)

Руководитель управления финансов                                     Четыз Т.П.